

# Emperyalist Talanın Ve Gerici Sınıfların atıřmalarının Bedelini Mlteciler demeyecek!

Emperyalist talan her alanda ezilen ulus ve halklar aısından ađır ve hayati sonular dođurmaktadır. zellikle savař ve atıřmaların, katliam ve hak gasplarının emperyalistler tarafından olađanlařtırıldıđı bařta Ortadođu olmak zere Dnyanın birok blgesinden yerli halkın g yollarına dřrlmesi durumuna yol amaktadır.

Son dnemde mlteciler aısından bu yolculukta en nemli duraklardan biri ‘‘Avrupa’nın kapısı’’ olarak grlen Trkiye ve Yunanistan’dır. Bu yolculuk esnasında dahi mlteci ve gmenler gerici egemen sınıflar tarafından kendi aralarındaki ekiřmelerde bir ‘‘řantaj’’ ve ‘‘baskı’’ aracına dnsmekte, mlteci ve gmenler hibir insani kořulun sađlanmadıđı ve en temel ihtiyalarını karřılamakta dahi zorlandıđı kamplarda tutulmaktadır. Milyonlarca insan Batı’nın szde demokrasisine dair umutlarla yola koyulmakta, ancak karřılařtıkları tablo kendilerine dair řoven ve fařızan uygulamalarla saldıran bir emperyalist-kapitalist sistem gerekliđinden te olmamaktadır.

Son dnemde zellikle Trkiye Avrupa birliđi ve zelde daha ok Yunanistan ile olan eliřkilerinde gmen kozunu sıklıkla kullanmakta, zorla otobslere bindirdiđi mltecileri Yunanistan sınırına iterek aktif bir biimde kullanmaya alıřmaktadır. Yunanistan ise sınıra yıđdıđı binlerce asker ve polis ile mltecilere acimasızca saldıarak sınırı gemelerini engellemeye alıřmakta, insanların yařam haklarını dahi hie saymaktadır. lkelerinde emperyalistlerin ve gerici sınıfların yođun saldırı ve baskısından kaan milyonlarca insan bu yolculuk esnasında da gerici egemen sınıfların, gya ‘‘demokrasi’’nin merkezi olan lkelerin ve emperyalistlerin saldırılarından kurtulamamaktadır.

‘‘Demokrasi’’ maskeli Avrupa devletlerinden biri olan Yunanistan temel gerici ve řoven kaygılarıyla mltecilere baskılarını son dnemde olduka arttırmakta ve olabildiđince en kt kořulları dayatarak gmen ve mlteciler aısından ‘‘caydırıcı’’ politikalar hayata geirmeye alıřmaktadır. Geici olarak yerleřtirildikleri kamplarda temel hakların dahi karřılanmadıđı, beslenme ve barınma gibi temel yařamsal unsurların dahi sađlanmadıđı bir tablo ortaya ıkmaktadır. Mlteciler bazen yıllara varana kadar bu kamplarda tutulmakta, yařamsal destek sađlanmadıđı gibi zgrlkleri de kısıtlanarak tm hakları ve olanakları ellerinden alınmakta ve alık kořullarında hayatta kalmaya alıřmaktadır. Sađlık aısından da hibir gvencesi olmayan gmen ve mltecilerin bulunduđu kamplarda srekli olarak toplu korona vakaları grldđu haberlere yansımakta ancak bu vakalara mdahale edilip edilmediđi, sađlık hizmeti verilip verilmediđine dair hibir objektif veri bulunmamaktadır. Ancak somut gereklikten yola ıkılırsa, mltecilerin lme terk edildiđi olgusu inkar edilemez bir biimde karřımızda durmaktadır.

Son srete Yunanistan’nın Levsos adasında bulunan ve insanlık dıřı kořullar altında mltecilerin barındırılmasıyla tm dnyada nlenen Moria kampında yařananlar da bir kez daha mltecilerin ierisinde buldukları ve egemenler tarafından dayatılan ‘‘lm ve alık’’ dayatmasını bir kez daha gzler nne sermiřtir. Kapasitesi 3 bin kiřiyle sınırlı olan ancak 13 bin mltecinin kaldıđı kampta yařanan son yangında, kamp tamamen kl olmuř ve binlerce mlteci sokaklarda kalmıřtır. Yetmezmiř gibi sokaklarda barınma ve beslenme gibi temel haklarını dahi karřılayamayan bu kitleye devlet yardım gndermeyi, ihtiyalarını karřılamayı deđil ‘‘MAT’’ isimli polis timlerini gndererek saldırmayı tercih etmiřtir. Gnlerce yardım bekleyen binlerce mlteci biber gazı ve coptan bařka devletten hibir karřılık grmemiřtir. Bununla da yetinmeyen Yunan gerici sınıfları; gnlerce mltecileri olanlardan sorumlu tutan yayınlarla saldırısını bir bařka boyuta tařımıř ve halklar arasında řovenizm zehrini zerk etmeye alıřmaktadır. Bununla birlikte mltecilerle dayanıřmak iin giriřimde bulunan anti-fařist, devrimci ve eřitli grupların yardım abaları ise yine devlet eliyle engellenmektedir.

Yunan gerici sınıflarının ve devletinin bu ařađılık saldırı ve tutumuna karřı Atina bařta olmak zere Avrupa’nın birok yerinde protesto yryřleri dzenlenmiřtir. Devrimci-demokrat gler olabildiđince bu saldırılara tepki vermeye alıřmaktadır. Emperyalist barbarlıđın ve saldırganlıđın bir sonucu olan mlteci krizinin bedeli yine mltecilere detilmeye alıřılmaktadır. Ancak bu saldırılara cevap vermekte anın grevleri arasında yer almaktadır. Emperyalistlerin ve onların kořulsuz uřađı olan blgedeki gerici sınıfların ekiřmelerine, halkların tm gericiliđe karřı ortak mcadelesini ykseltmek verilecek en etkili cevap olacaktır.

**Mltecilere Ynelik Gerici Saldırıları Son Bulsun!**

**Mlteciliđin, Gn ve Srgnn Sorumlusu Emperyalist Kapitalist Sistemdir!**

**Gerici-řoven Saldırılarına Karřı Mcadeleye!**

Eyll 2020

**AGEB ( AVRUPA GMEN EMEKİLER BİRLİĐİ )**